
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.211.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z 

dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 1469) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 

przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie Miasta i 

Gminy Góra Kalwaria.  

 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria, oraz funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Górze Kalwarii. 

 

§ 3.    Kontrola obejmować będzie w szczególności:  

1) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z 

przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, 

2) udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości nieczystości ciekłych w postaci dowodów zapłaty za usługi wywozu 

nieczystości ciekłych, wystawionych każdorazowo po wykonaniu usługi przez 

przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych oraz dowodów uiszczania opłat 

za te usługi, 

3) częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków 



 

 

§ 4.Ustala się wzory dokumentów do przeprowadzenia kontroli: 

1) Zawiadomienie o zamiarze wszczęcia kontroli na nieruchomości stanowiące załącznik 

nr 1 do zarządzenia, 

2) Protokół z kontroli przeprowadzonej na nieruchomości stanowiący załącznik nr 2 do 

zarządzenia, 

3) Zawiadomienie o kontroli w urzędzie stanowiące załącznik nr 3 do zarządzenia, 

4) Protokół z kontroli przeprowadzonej w Urzędzie stanowiący załącznik nr 4 do 

zarządzenia 

5) Upoważnienie stanowiące załącznik nr 4 do zarządzenia 

 

§ 5. Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 

stanowi załącznik nr 6.  

 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ekologii i Gospodarki 

Odpadami 

 

§ 7. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr ORG.0050.211.2023 

                                                                             Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria  

                                                                              z dnia 28 września 2023 r 

Góra Kalwaria, ………………….. 

       

                           Pan/i 

    ………………………. 

    ……………………….  

    

ZAWIADOMIENIE 

Na podstawie art. 9u ust. 1 oraz art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023r., poz 1469 ze zm.) w związku z art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2556 ze zm.) oraz przepisów art. 48 ust. 1 

ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 221 ze zm.). 

zawiadamiam 

o zamiarze wszczęcia kontroli właściciela nieruchomości znajdującej się pod adresem: 

 

…...………………………………….……………………………………………. 

………………………………………….………………………………………….. 

w zakresie: przestrzegania przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.). 

Przedmiotowa kontrola przeprowadzona będzie w terminie ………………………… 

 

  

……………………………………………… 

  (pieczęć i podpis osoby wydającej zawiadomienie) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr ORG.0050.211.2023 

                                                                             Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria  

                                                                              z dnia 28 września 2023 r 

Góra Kalwaria, …………………. 

 

Protokół kontroli nieruchomości nr ……….. 

Podstawa prawna przeprowadzenia kontroli: art.9u ust. 1 oraz art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), art. 379 i art. 380 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.). 

1. Miejsce przeprowadzenia kontroli: 

……………………………………………………………………………………………… 

 2. Osoby przeprowadzające kontrolę: 

imię i nazwisko stanowisko nr legitymacji służbowej nr upoważnienia do 

przeprowadzenia 

kontroli 

    

    

    

3. Kontrolowany (imię, nazwisko, właściciel/domownik/dzierżawca): 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..… 

*Osoba upoważniona przez Kontrolowanego do reprezentowania go w trakcie kontroli: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Kontrolujący przedstawił Kontrolowanemu legitymację służbową upoważniającą do wykonywania czynności 

kontrolnych i doręczył upoważnienie do przeprowadzenia kontroli. 

 

Kontrolowany potwierdził przyjęcie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli – 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Przedsiębiorca wyraził zgodę na przeprowadzenie kontroli. Przed podjęciem czynności kontrolnej 

Kontrolujący poinformował Przedsiębiorcę o jego prawach i obowiązkach  

w trakcie kontroli ………………………………………  

 



 

 

 

4. Zakres przedmiotowy kontroli przeprowadzonej w obecności Kontrolowanego: 

a) stwierdzenie czy właściciel nieruchomości posiada zawartą umowę z przedsiębiorcą świadczącym 

usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

b) udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 

nieczystości ciekłych lub osadu z przydomowych oczyszczalni może nastąpić przez okazanie 

rachunków, faktur VAT, paragonów lub dowodów zapłaty za usługi wystawionych każdorazowo po 

wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w 

zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

c) sprawdzenie czy nieruchomość wyposażona jest w zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe 

lub w przydomową oczyszczalnie ścieków bytowych, spełniającą wymagania określone w przepisach 

odrębnych 

d) stwierdzenie czy nieruchomość podłączona jest do sieci kanalizacyjnej 

5. Kontrola nie odbyła się z powodu: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

6. Opis stanu faktycznego stwierdzonego w trakcie kontroli: 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość:…………………………. 

Liczba osób zameldowanych na nieruchomości ………………………. 

Nieczystości ciekłe gromadzone są w: 

a) Zbiorniku bezodpływowym zamontowanym w roku…………… o pojemności…… m3. 

b) Przydomowej oczyszczalni ścieków zgłoszonej do eksploatacji w dniu…………… 

c) Nieruchomość jest podłączona do sieci kanalizacyjnej od dnia…………… 

d) Nieruchomość ma możliwość podłączenia do sieci kanalizacyjnej TAK/NIE 

e) Nieruchomość posiada własne ujęcie wody TAK/NIE 

 

Oględziny zbiornika bezodpływowego/przydomowej oczyszczalni ścieków: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

7. W trakcie kontroli zażądano okazania umowy z przedsiębiorcą, który opróżnia zbiornik bezodpływowy z 

nieczystości ciekłych/odbiera osady z przydomowej oczyszczalni ścieków oraz dowodów uiszczania opłat za 

ww. usługi: rachunki / faktury. 

Osoba kontrolowana nie przedstawiła dokumentów / przedstawiła następujące dokumenty: 

a) Umowę zawartą z przedsiębiorcą (nazwa) …………………………………………………………………………………….……….. 



 

 

Zawartą od dnia …………………….. do dnia ……………………../ na czas ……………………………..  

b) Dowody uiszczania opłat z ostatnich 12 miesięcy w postaci (liczba) ............... rachunków / faktur, na 

łączną sumę wywiezionych nieczystości ciekłych (liczba) ….……..m3. 

8. Stwierdzone naruszenia i nieprawidłowości/uwagi: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

* Wyjaśnienia osoby Kontrolowanej dotyczące naruszeń i nieprawidłowości: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

9. Zastrzeżenia i uwagi osoby kontrolowanej wraz z uzasadnieniem: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

       10. Zalecenia pokontrolne:  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

  

*Załączniki (zdjęcia/inne dokumenty mające związek z przedmiotem kontroli) zostaną dołączone do 

protokołu. 

  

Na tym protokół zakończono i odczytano. 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. Po 

odczytaniu protokołu każdy egzemplarz został podpisany. 

Podpisy osób kontrolujących (czytelne): 

1) ……………………………………………………………………………………………….. 

2)………………………………………………………………………………………………… 

3).……………………………………………………………………………………………….. 

4).………………………………………………………………………………………………. 



 

 

 

Podpis osoby/osób kontrolowanych: 

1)………………………………………………………………………………………………… 

2)………………………………………………………………………………………………… 

  

Kontrolowany odmówił podpisania protokołu z powodu: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Protokół sporządził/a:……………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

 

 



 

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr ORG.0050.211.2023 

                                                                             Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria  

                                                                              z dnia 28 września 2023 r 

Góra Kalwaria, ………………………. 

    Pan/i 

    ………………………. 

         ……………………….  

 

ZAWIADOMIENIE O KONTROLI W URZĘDZIE 

Na podstawie art. 9u ust. 1 oraz art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1469) w związku z art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2556 ze zm.) oraz przepisów art. 48 ust. 1 ustawy z 

dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 221 ze zm.). 

zawiadamiam 

o zamiarze wszczęcia kontroli właściciela nieruchomości znajdującej się pod adresem: 

 

…...………………………………….…. 

…………………………………………..   

………………………………………….. 

w zakresie: przestrzegania przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469). 

W związku z powyższym proszę o dostarczenie dokumentu potwierdzającego wykonanie obowiązku 

pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych w postaci: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….., 

dowodów zapłaty za usługi wywozu nieczystości ciekłych, wystawionych każdorazowo po wykonaniu usługi 

przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie gminy. 

Przedmiotowa kontrola przeprowadzona będzie w Urzędzie Gminy, pod adresem: 

…………………………………………………………………… 

w terminie ……………………………… w godzinach pracy urzędu.  

……………………………………………… 

  (pieczęć i podpis osoby wydającej zawiadomienie) 



 

 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr ORG.0050.211.2023 

                                                                             Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria  

                                                                              z dnia 28 września 2023 r 

 

Góra Kalwaria, ………………….. 

 

Protokół kontroli nieruchomości nr ……….. 

Na podstawie art. 9u ust. 1 oraz art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1469 ze zm.) w związku z art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2556 ze zm.) oraz przepisów art. 48 ust. 1 

ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 221 ze zm.). 

  

1. Miejsce przeprowadzenia kontroli: 

………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………….. 

 2. Osoby przeprowadzające kontrolę: 

imię i nazwisko stanowisko nr legitymacji służbowej nr upoważnienia do 

przeprowadzenia 

kontroli 

    

    

    

3. Kontrolowany (imię, nazwisko, właściciel/domownik/dzierżawca): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

*Osoba upoważniona przez Kontrolowanego do reprezentowania go w trakcie kontroli: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Kontrolujący przedstawił Kontrolowanemu legitymację służbową upoważniającą do wykonywania czynności 

kontrolnych i doręczył upoważnienie do przeprowadzenia kontroli. 

 

Kontrolowany potwierdził przyjęcie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli – potwierdzenie złożone na 

upoważnieniu w dniu kontroli.  

 



 

 

Przedsiębiorca wyraził zgodę na przeprowadzenie kontroli. Przed podjęciem czynności kontrolnej 

Kontrolujący poinformował Przedsiębiorcę o jego prawach i obowiązkach w trakcie kontroli. 

4. Zakres przedmiotowy kontroli przeprowadzonej w obecności Kontrolowanego: 

a) stwierdzenie czy właściciel nieruchomości posiada zawartą umowę z przedsiębiorcą świadczącym 

usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

b) udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 

nieczystości ciekłych lub osadu z przydomowych oczyszczalni może nastąpić przez okazanie rachunków, 

faktur VAT, paragonów lub dowodów zapłaty za usługi wystawionych każdorazowo po wykonaniu usługi 

przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

5. Kontrola nie odbyła się z powodu: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

6. Opis stanu faktycznego stwierdzonego w trakcie kontroli: 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość:…………………………. 

Liczba osób zameldowanych na nieruchomości ………………………. 

Nieczystości ciekłe gromadzone są w: 

a) Zbiorniku bezodpływowym zamontowanym w roku…………… o pojemności……… m3. 

b) Przydomowej oczyszczalni ścieków zgłoszonej do eksploatacji w dniu…………… 

c) Nieruchomość jest podłączona do sieci kanalizacyjnej od dnia…………… 

d) Nieruchomość ma możliwość podłączenia do sieci kanalizacyjnej TAK/NIE 

e) Nieruchomość posiada własne ujęcie wody TAK/NIE 

 

Oględziny zbiornika bezodpływowego/przydomowej oczyszczalni ścieków: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

7. W trakcie kontroli zażądano okazania umowy z przedsiębiorcą, który opróżnia zbiornik bezodpływowy z 

nieczystości ciekłych/odbiera osady z przydomowej oczyszczalni ścieków oraz dowodów uiszczania opłat za 

ww. usługi: rachunki / faktury. 

Osoba kontrolowana nie przedstawiła dokumentów / przedstawiła następujące dokumenty: 

a) Umowę zawartą z przedsiębiorcą (nazwa) ………………………………….. 

Zawarta od dnia …………………….. do dnia ……………………../ na czas nieokreślony.  



 

 

b) Dowody uiszczania opłat z ostatnich 12 miesięcy w postaci (liczba) ......... rachunków / faktur, na 

łączną sumę wywiezionych nieczystości ciekłych (liczba) ….……..m3. 

8. Stwierdzone naruszenia i nieprawidłowości/uwagi: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 * Wyjaśnienia osoby Kontrolowanej dotyczące naruszeń i nieprawidłowości: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

9. Zastrzeżenia i uwagi osoby kontrolowanej wraz z uzasadnieniem: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

10. Zalecenia pokontrolne:  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

  

*Załączniki (zdjęcia/inne dokumenty mające związek z przedmiotem kontroli) zostaną dołączone do 

protokołu. 

  

Na tym protokół zakończono i odczytano. 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. Po 

odczytaniu protokołu każdy egzemplarz został podpisany. 

Podpisy osób kontrolujących (czytelne): 

1) ……………………………………………………………………………………………….. 

2)………………………………………………………………………………………………… 

3).……………………………………………………………………………………………….. 

4).………………………………………………………………………………………………. 



 

 

 

Podpis osoby/osób kontrolowanych: 

1)………………………………………………………………………………………………… 

2)………………………………………………………………………………………………… 

  

Kontrolowany odmówił podpisania protokołu z powodu: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Protokół sporządził/a:……………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr ORG.0050.211.2023 

                                                                              Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria  

                                                                              z dnia 28 września 2023 r 

Góra Kalwaria, ………………… 

 

UPOWAŻNIENIE Nr …………………………………….. 

  

Na podstawie art. 9u ust. 1 oraz art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1469) w związku z art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2556 ze zm.) oraz art. 45 ustawy z dnia 6 marca 

2018 r. Prawo przedsiębiorców (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 221 ze zm.). 

 upoważniam 

  

Panią/Pana …………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………… 

zatrudnioną/ego na stanowisku ………………………………………………………………………………………………..…………………………… 

posiadającą/ego legitymację służbową nr  ……………………………………………………………………………….…………………………… 

do przeprowadzenia kontroli w zakresie: przestrzegania przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz1469 ze zm.). 

Niniejsze upoważnienie jest ważne łącznie z legitymacją służbową i nie może być przenoszone na inne 

osoby. 

 

 

 

……………………………………………… 

 (pieczęć i podpis osoby wydającej upoważnienie)



 

 

 

Pouczenie o prawach i obowiązkach kontrolowanego, wynikających z ustawy 

 z dnia 6 marca 2018 r. – „Prawo przedsiębiorców” (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 221). 

 

Kontrolowany ma prawo do: 

1. Wskazania na piśmie, że przeprowadzane czynności kontrolne zakłócają  

w sposób istotny jego działalność gospodarczą (art. 52). 

2. Wniesienie sprzeciwu wobec podjęcia i wykonywania przez organy kontroli czynności z 

naruszeniem przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – „Prawo przedsiębiorców” w zakresie: 

a. zawiadamiania o zamiarze wszczęcia kontroli (art. 48), 

b. przeprowadzania kontroli po okazaniu legitymacji i doręczeniu upoważnienia (art. 49), 

c. informowania przedsiębiorcy o  jego prawach i obowiązkach, w przypadku  wszczęcia 

kontroli po okazaniu legitymacji (art. 49 ust. 3), 

d. wykonania czynności kontrolnych w obecności kontrolowanego lub osoby przez niego 

upoważnionej (art. 50 ust. 1 i 2), 

e. zakazu równoczesności kontroli (art. 54 ust. 1), 

f. ograniczenia limitu kontroli (art. 55 ust. 1 i 2). 

 

Kontrolowany ma obowiązek: 

1. Pisemnego wskazania osoby upoważnionej do reprezentowania go w trakcie kontroli,  w 

szczególności w czasie jego nieobecności (art. 50 ust. 3). 

2. Niezwłocznie okazać kontrolującemu książkę kontroli albo kopie odpowiednich jej fragmentów lub 

wydruki z systemu informatycznego, w którym prowadzona jest książka kontroli, poświadczone 

przez siebie za zgodność z wpisem w książce kontroli (art. 57 ust.6 i 7). 

  

  

……………………………………………….. 

                  Data i podpis 

 



 

 

 

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr ORG.0050.211.2023 

                                                                             Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria  

                                                                              z dnia 28 września 2023 r 

 

PLAN KONTROLI 

NA LATA 2023-2024 

l.P. KONTROLOWANY KONTROLUJĄCY TERMIN KONTROLI 

1. Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Miasta 

Góra Kalwaria ulice: na południe  

od ulicy Kalwaryjskiej  

Upoważnieni pracownicy Urzędu 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria i 

funkcjonariusze Straży Miejskiej w 

Górze Kalwarii 

II półrocze 2023 r. 

2. Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie 

miejscowości: Krzaki 

Czaplinkowskie, Czarny Las, 

Cendrowice, Sobików, Dębówka, 

Karolina, Obręb, Czaplinek, 

Czaplin, Buczynów, Aleksandrów, 

Wincentów, Pęcław, 

Coniew,Podosowa, Potycz, 

Podgóra, Królewski Las, Borki, 

Brzumin, Ostrówik, Czersk, Linin 

Upoważnieni pracownicy Urzędu 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria i 

funkcjonariusze Straży Miejskiej w 

Górze Kalwarii 

II półrocze 2023 r. 

3. Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Miasta 

Góra Kalwaria ulice: na północ 

od ulicy Kalwaryjskiej wraz z ul. 

Kalwaryjską 

Upoważnieni pracownicy Urzędu 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria i 

funkcjonariusze Straży Miejskiej w 

Górze Kalwarii 

I półrocze 2024 roku 

4. Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie 

miejscowości: Sierzchów, 

Ługówka, Dobiesz, 

Wojciechowice, Mikówiec, 

Moczydłów, Kąty, Tomice, Wólka 

Załęska, Wólka Dworska, 

Podłęcze, Brześce, Łubna, Solec, 

Szymanów 

Upoważnieni pracownicy Urzędu 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria i 

funkcjonariusze Straży Miejskiej w 

Górze Kalwarii 

I półrocze 2024 r. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


